
 
 

UCHWAŁA NR L/299/2022 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 
i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XL/243/2021 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I. 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 73.104.509,26 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 65.897.173,83 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 7.207.335,43 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 91.383.505,67 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 64.098.145,01 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 27.285.360,66 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 18.278.996,41 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2022 r.

Poz. 6144



1) kredyt długoterminowy w kwocie: 2.586.250,00 zł. 

2) pożyczka długoterminowa w kwocie: 520.000,00 zł. 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: 2.001.649,04 zł. 

4) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków: 33.249,83 zł. 

5) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy: 13.137.847,54 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.473.750,00 zł, 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 19.752.746,41 zł, 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

6. § 6 otrzymuje brzmienie:  

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w wysokości: 2.000.000,00 zł. 

2) kredytu długoterminowego w kwocie: 4.060.000,00 zł. 

3) pożyczki długoterminowej w kwocie: 520.000,00 zł. 

7. § 8 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

§ 8. 1. Planowane dochody z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 228.000,00 zł. oraz planowane wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 107.700,57 zł. przeznacza się na wydatki związane z realizacją 
zadań określonych w Gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii.  

8. § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  

9. § 12 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie: 
4.060.000,00 zł.  

10. § 3 Uchwały nr XLIX/293/2022 otrzymuje brzmienie: 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 
20.986.391,38 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą: 

1) kredyt długoterminowy w kwocie: 4.410.440,00 zł. 

2) pożyczka długoterminowa w kwocie: 520.000,00 zł. 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: 2.001.649,04 zł. 

4) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków: 33.249,83 zł. 

5) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy: 14.021.052,51 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6144



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Skupień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6144



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 4 117,65

60016 0,00 4 117,65

0,00 48,00

0,00 10,65

0,00 4 059,00

700 0,00 4 989,68

70005 0,00 4 939,68

0,00 100,00

0,00 160,00

0,00 2 479,68

0,00 2 200,00

70007 0,00 50,00

0,00 50,00

710 0,00 10 000,00

71004 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

750 -9 640,19 9 650,19Administracja publiczna 462 168,19 462 178,19

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
50 000,00 60 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 60 000,00

Działalność usługowa 50 000,00 60 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
48,00 98,00

Wpływy z różnych dochodów 30 050,00 32 250,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 56 848,00 56 898,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 660,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 210,42 3 690,10

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
220,00 320,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 269 604,42 274 544,10

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 786,15 9 845,15

Gospodarka mieszkaniowa 326 452,42 331 442,10

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
256,00 304,00

Wpływy z pozostałych odsetek 18,85 29,50

Drogi publiczne gminne 56 061,00 60 178,65

bieżące

Transport i łączność 65 141,00 69 258,65

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6144



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 0,00

75095 -9 640,19 9 650,19

0,00 10,00

0,00 9 640,19

-9 640,19 0,00

756 0,00 179 793,57

75601 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

75615 0,00 3 706,00

0,00 3 406,00

0,00 300,00

75616 0,00 140 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 035 848,00 6 176 048,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 500,00 8 906,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 100,00 2 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 580 388,00 2 584 094,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
11 000,00 16 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 100,00 16 100,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

9 640,19 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

24 416 655,00 24 596 448,57

Wpływy z różnych dochodów 73,00 83,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 9 640,19

Pozostała działalność 24 813,19 24 823,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
334 973,00 334 973,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6144



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 120 000,00

0,00 20 000,00

0,00 200,00

75618 0,00 30 887,57

0,00 30 887,57

758 0,00 543 483,93

75801 0,00 68 390,00

0,00 68 390,00

75814 0,00 469 800,36

0,00 200 000,00

0,00 22 706,36

0,00 247 094,00

75816 0,00 5 293,57

0,00 5 293,57

801 -247 094,00 0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 414 082,74 2 166 988,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 470,00 62 470,00

Wpływy z różnych dochodów 22 549,16 27 842,73

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 247 094,00

Wpływy do rozliczenia 22 549,16 27 842,73

Wpływy z różnych dochodów 400 500,00 600 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 22 706,36

Różne rozliczenia finansowe 400 500,00 870 300,36

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 868 239,00 15 936 629,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
15 868 239,00 15 936 629,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
76 813,00 107 700,57

Różne rozliczenia 18 277 093,16 18 820 577,09

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
339 813,00 370 700,57

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 520 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
20 000,00 20 200,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 260 000,00 380 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6144



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

80195 -247 094,00 0,00

-247 094,00 0,00

852 -808 924,41 40 932,41

0,00 0,00

85295 -808 924,41 40 932,41

0,00 0,00

0,00 30 632,41

-30 532,41 0,00

0,00 10 300,00

-778 392,00 0,00

853 0,00 2 910 092,00

85395 0,00 2 910 092,00

0,00 768 092,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 768 092,00

Pozostała działalność 0,00 2 910 092,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 910 092,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 10 300,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

778 392,00 0,00

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie
0,00 30 632,41

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
30 532,41 0,00

Pozostała działalność 1 214 091,88 446 099,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 180,00 51 180,00

Pomoc społeczna 1 586 238,88 818 246,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 180,00 51 180,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

247 094,00 0,00

Pozostała działalność 247 094,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6144



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 2 142 000,00

855 -42 000,00 69 000,00

85501 0,00 21 000,00

0,00 6 000,00

0,00 15 000,00

85502 0,00 6 000,00

0,00 1 000,00

0,00 5 000,00

85595 -42 000,00 42 000,00

0,00 42 000,00

-42 000,00 0,00

900 -3,00 813,40

0,00 0,00

90001 0,00 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 302,50 13 302,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 360,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

42 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 790 105,50 4 790 915,90

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 42 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 500,00 16 500,00

Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 861 741,00 3 867 741,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 714,00 7 714,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 946,00 22 946,00

Świadczenie wychowawcze 6 814 537,00 6 835 537,00

Rodzina 10 735 827,00 10 762 827,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 142 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6144



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 360,00

90005 0,00 450,40

0,00 0,00

0,00 450,40

90020 0,00 3,00

0,00 3,00

90026 -3,00 0,00

-3,00 0,00

razem: -1 107 661,60 3 772 872,83

0,00 0,00

600 -2 555 044,12 2 555 044,12

60016 -2 555 044,12 2 555 044,12Drogi publiczne gminne 2 824 544,12 2 824 544,12

majątkowe

Transport i łączność 2 824 544,12 2 824 544,12

bieżące 63 231 962,60 65 897 173,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
497 405,50 497 405,50

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 3,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 659,00 3 656,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 3,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

67 142,00 67 592,40

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,00 3,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 121 968,50 122 418,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 302,50 13 302,50

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6144



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

-2 555 044,12 0,00

0,00 2 555 044,12

758 0,00 35 921,27

75814 0,00 35 921,27

0,00 35 921,27

razem: -2 555 044,12 2 590 965,39

0,00 0,00

-3 662 705,72 6 363 838,22

0,00 0,00

Ogółem: 70 403 376,76 73 104 509,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 019 932,52 4 019 932,52

majątkowe 7 171 414,16 7 207 335,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 522 527,02 3 522 527,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 921,27

Różne rozliczenia finansowe 207 543,02 243 464,29

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 2 555 044,12

Różne rozliczenia 207 543,02 243 464,29

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 555 044,12 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 486 454,74 109 406,74 109 406,74 0,00 109 406,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 048,00 2 377 048,00

-135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135,75 -135,75

2 486 318,99 109 406,74 109 406,74 0,00 109 406,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 912,25 2 376 912,25

2 385 455,13 38 407,13 38 407,13 0,00 38 407,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 048,00 2 347 048,00

-135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135,75 -135,75

2 385 319,38 38 407,13 38 407,13 0,00 38 407,13 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346 912,25 2 346 912,25

13 079 218,68 1 799 748,00 849 748,00 100 648,00 749 100,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 11 279 470,68 11 279 470,68

-2 779 249,12 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 777 249,12 -2 777 249,12

2 558 044,12 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 044,12 2 555 044,12

12 858 013,68 1 800 748,00 850 748,00 98 648,00 752 100,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 11 057 265,68 11 057 265,68

795 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 205,00 795 205,00

-222 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 205,00 -222 205,00

573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00

11 184 013,68 699 748,00 699 748,00 100 648,00 599 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 484 265,68 10 484 265,68

-2 557 044,12 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 555 044,12 -2 555 044,12

2 558 044,12 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 044,12 2 555 044,12

11 185 013,68 700 748,00 700 748,00 98 648,00 602 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 484 265,68 10 484 265,68

3 994 408,16 707 400,00 707 400,00 0,00 707 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 287 008,16 3 287 008,16

-1 679 908,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 679 908,39 -1 679 908,39

832 742,73 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 342,73 809 342,73

3 147 242,50 730 800,00 730 800,00 0,00 730 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 442,50 2 416 442,50

3 731 283,16 603 700,00 603 700,00 0,00 603 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 127 583,16 3 127 583,16

-1 679 908,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 679 908,39 -1 679 908,39

832 742,73 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 342,73 809 342,73

2 884 117,50 627 100,00 627 100,00 0,00 627 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 017,50 2 257 017,50

6 757 801,70 6 338 301,70 5 750 121,99 4 702 639,13 1 047 482,86 6 100,00 275 030,00 307 049,71 0,00 419 500,00 419 500,00

-20 697,96 -20 697,96 -17 870,19 -7 396,13 -10 474,06 0,00 -2 000,00 -827,77 0,00 0,00 0,00

69 893,69 66 634,19 29 240,19 3 166,13 26 074,06 0,00 0,00 37 394,00 0,00 3 259,50 3 259,50

6 806 997,43 6 384 237,93 5 761 491,99 4 698 409,13 1 063 082,86 6 100,00 273 030,00 343 615,94 0,00 422 759,50 422 759,50

5 209 275,81 4 947 775,81 4 673 672,00 4 017 044,00 656 628,00 0,00 7 795,00 266 308,81 0,00 261 500,00 261 500,00

60 253,50 56 994,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 37 394,00 0,00 3 259,50 3 259,50

5 269 529,31 5 004 769,81 4 693 272,00 4 017 044,00 676 228,00 0,00 7 795,00 303 702,81 0,00 264 759,50 264 759,50

101 857,90 101 857,90 61 117,00 3 200,00 57 917,00 0,00 0,00 40 740,90 0,00 0,00 0,00

-827,77 -827,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827,77 0,00 0,00 0,00

101 030,13 101 030,13 61 117,00 3 200,00 57 917,00 0,00 0,00 39 913,13 0,00 0,00 0,00

474 825,99 316 825,99 248 725,99 8 396,13 240 329,86 6 100,00 62 000,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

-19 870,19 -19 870,19 -17 870,19 -7 396,13 -10 474,06 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 640,19 9 640,19 9 640,19 3 166,13 6 474,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 595,99 306 595,99 240 495,99 4 166,13 236 329,86 6 100,00 60 000,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 3 259,50

po zmianach 244 759,50

zwiększenie 3 259,50

po zmianach 244 759,50

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 241 500,00

po zmianach 931 593,34

750 Administracja publiczna

przed zmianą 241 500,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 1 863 659,00

zmniejszenie -932 065,66

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -932 065,66

zwiększenie 0,00

po zmianach 931 593,34

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 863 659,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

37 939 837,00 28 010 303,13 27 002 423,62 23 059 220,70 3 943 202,92 2 000,00 899 524,36 106 355,15 0,00 9 929 533,87 9 929 533,87

-2 050 049,89 -249 094,00 -247 094,00 -146 475,00 -100 619,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 955,89 -1 800 955,89

907 009,89 317 484,00 317 484,00 214 865,00 102 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 525,89 589 525,89

36 796 797,00 28 078 693,13 27 072 813,62 23 127 610,70 3 945 202,92 0,00 899 524,36 106 355,15 0,00 8 718 103,87 8 718 103,87

22 685 929,04 16 488 673,17 15 798 331,50 14 309 124,12 1 489 207,38 0,00 583 986,52 106 355,15 0,00 6 197 255,87 6 197 255,87

-500 965,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 965,89 -500 965,89

647 460,89 68 390,00 68 390,00 68 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 070,89 579 070,89

22 832 424,04 16 557 063,17 15 866 721,50 14 377 514,12 1 489 207,38 0,00 583 986,52 106 355,15 0,00 6 275 360,87 6 275 360,87

1 728 101,61 375 703,61 362 714,77 324 963,77 37 751,00 0,00 12 988,84 0,00 0,00 1 352 398,00 1 352 398,00

-1 299 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 299 990,00 -1 299 990,00

428 111,61 375 703,61 362 714,77 324 963,77 37 751,00 0,00 12 988,84 0,00 0,00 52 408,00 52 408,00

7 897 193,06 5 528 313,06 5 346 997,10 4 626 486,16 720 510,94 0,00 181 315,96 0,00 0,00 2 368 880,00 2 368 880,00

10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00

7 907 648,06 5 528 313,06 5 346 997,10 4 626 486,16 720 510,94 0,00 181 315,96 0,00 0,00 2 379 335,00 2 379 335,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 794,00 293 794,00 263 544,00 147 275,00 116 269,00 2 000,00 28 250,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

-249 094,00 -249 094,00 -247 094,00 -146 475,00 -100 619,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 094,00 247 094,00 247 094,00 146 475,00 100 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 794,00 291 794,00 263 544,00 147 275,00 116 269,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

309 490,04 309 490,04 303 490,04 208 531,00 94 959,04 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 887,57 35 887,57 35 887,57 0,00 35 887,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 377,61 340 377,61 334 377,61 208 531,00 125 846,61 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 393,94 304 393,94 298 393,94 208 531,00 89 862,94 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 887,57 33 887,57 33 887,57 0,00 33 887,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 281,51 333 281,51 327 281,51 208 531,00 118 750,51 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 741 497,88 2 741 497,88 1 397 966,88 971 833,40 426 133,48 0,00 1 292 351,00 51 180,00 0,00 0,00 0,00

-808 924,41 -808 924,41 -43 124,41 -1 200,00 -41 924,41 0,00 -765 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 975,28 60 975,28 30 675,28 0,00 30 675,28 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 548,75 1 993 548,75 1 385 517,75 970 633,40 414 884,35 0,00 556 851,00 51 180,00 0,00 0,00 0,00

55 567,00 55 567,00 2 100,00 100,00 2 000,00 0,00 53 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 567,00 75 567,00 2 100,00 100,00 2 000,00 0,00 73 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 297 325,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 297 325,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 297 325,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 297 325,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

1 278 391,88 1 278 391,88 139 986,88 47 837,40 92 149,48 0,00 1 087 225,00 51 180,00 0,00 0,00 0,00

-808 924,41 -808 924,41 -43 124,41 -1 200,00 -41 924,41 0,00 -765 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 975,28 40 975,28 30 675,28 0,00 30 675,28 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 442,75 510 442,75 127 537,75 46 637,40 80 900,35 0,00 331 725,00 51 180,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 092,00 2 910 092,00 44 292,00 34 730,00 9 562,00 0,00 2 865 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 092,00 2 910 092,00 44 292,00 34 730,00 9 562,00 0,00 2 865 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 092,00 2 910 092,00 44 292,00 34 730,00 9 562,00 0,00 2 865 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 092,00 2 910 092,00 44 292,00 34 730,00 9 562,00 0,00 2 865 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 030 341,00 11 030 341,00 873 447,00 608 549,00 264 898,00 0,00 10 156 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -21 910,00 -960,00 -20 950,00 0,00 -40 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 27 950,00 0,00 27 950,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 037 341,00 11 037 341,00 879 487,00 607 589,00 271 898,00 0,00 10 157 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 814 537,00 6 814 537,00 32 008,00 21 331,00 10 677,00 0,00 6 782 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 835 537,00 6 835 537,00 53 008,00 21 331,00 31 677,00 0,00 6 782 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 896 015,00 3 896 015,00 562 240,00 533 566,00 28 674,00 0,00 3 333 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 902 015,00 3 902 015,00 568 240,00 533 566,00 34 674,00 0,00 3 333 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 242,00 260 242,00 259 742,00 52 692,00 207 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 242,00 240 242,00 239 742,00 52 692,00 187 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 1 910,00 960,00 950,00 0,00 40 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -1 910,00 -960,00 -950,00 0,00 -40 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 950,00 0,00 950,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 950,00 0,00 950,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 588 522,98 7 066 109,12 6 970 089,00 888 489,93 6 081 599,07 0,00 10 490,00 85 530,12 0,00 1 522 413,86 1 522 413,86

-85 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

34 827,77 9 827,77 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 827,77 0,00 25 000,00 25 000,00

8 538 350,75 7 015 936,89 6 919 089,00 828 489,93 6 090 599,07 0,00 10 490,00 86 357,89 0,00 1 522 413,86 1 522 413,86

1 236 680,12 106 680,12 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 85 530,12 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

25 827,77 827,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,77 0,00 25 000,00 25 000,00

1 237 507,89 107 507,89 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 86 357,89 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00

825 600,00 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 600,00 824 000,00 824 000,00 0,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 610 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 610 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 880 533,65

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 880 533,65

po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6144



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

886 922,00 886 922,00 876 882,00 737 077,00 139 805,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 922,00 826 922,00 816 882,00 677 077,00 139 805,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 896,00 1 870 896,00 65 015,00 5 015,00 60 000,00 1 750 000,00 3 000,00 52 881,00 0,00 115 000,00 115 000,00

6 230,00 6 230,00 6 230,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 126,00 1 877 126,00 71 245,00 5 015,00 66 230,00 1 750 000,00 3 000,00 52 881,00 0,00 115 000,00 115 000,00

120 896,00 120 896,00 65 015,00 5 015,00 60 000,00 0,00 3 000,00 52 881,00 0,00 0,00 0,00

6 230,00 6 230,00 6 230,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 126,00 127 126,00 71 245,00 5 015,00 66 230,00 0,00 3 000,00 52 881,00 0,00 0,00 0,00

91 389 768,14 61 803 330,57 44 616 352,59 30 633 888,48 13 982 464,11 3 010 100,00 12 695 652,80 681 225,18 800 000,00 29 586 437,57 29 586 437,57

-7 490 965,52 -1 207 716,37 -396 998,60 -218 031,13 -178 967,47 -2 000,00 -807 890,00 -827,77 0,00 -6 283 249,15 -6 283 249,15

7 484 703,05 3 502 530,81 527 159,04 252 761,13 274 397,91 0,00 2 937 150,00 38 221,77 0,00 3 982 172,24 3 982 172,24

91 383 505,67 64 098 145,01 44 746 513,03 30 668 618,48 14 077 894,55 3 008 100,00 14 824 912,80 718 619,18 800 000,00 27 285 360,66 27 285 360,66

3 259,50

po zmianach 3 755 241,49

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 684 047,65

zmniejszenie -932 065,66

zwiększenie

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6144



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 473 750,00

kredyty długoterminowe 1 380 000,00

pożyczka długoterminowa z WFOŚ i GW 93 750,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6144



§ nazwa
plan Uchwała 

XLIX/293/2022
zmiana plan po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

2 001 649,04 0,00 2 001 649,04

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

33 249,83 0,00 33 249,83

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 14 032 761,70 -894 914,16 13 137 847,54

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 392 480,81 -1 812 480,81 4 580 000,00

RAZEM 22 460 141,38 -2 707 394,97 19 752 746,41

Tabela nr 4.  Planowane przychody budżetu na 2022 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6144



podmiotowa celowa

1 750 000,00 1 813 291,55

600 0,00 1 801 408,55

60004 Lokalny transport  zbiorowy 0,00 950 000,00

w tym bieżące: 950 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 573 000,00

w tym majątkowe: 573 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 278 408,55

w tym majątkowe: 278 408,55

710 0,00 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 5 000,00

w tym majątkowe: 5 000,00

754 0,00 6 883,00

75421 0,00 6 883,00

w tym majątkowe: dotacja na doposażenie magazynu 6 883,00

921 1 750 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 150 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 600 000,00

0,00 1 812 533,65

010 0,00 30 000,00

01044 0,00 30 000,00

w tym majątkowe: dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 30 000,00

Zarządzanie kryzysowe

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - Powiat Wodzisławski

budowa, przebudowa dróg powiatowych położonych na terenie gminy

projekt budowy Drogi Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej 

nr 935 w Rydułtowach do połączenia z ulicą Wodzisławską w Mszanie

Rolnictwo i łowiectwo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Załącznik Nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia w 2022 roku

dział rozdział nazwa
kwota dotacji

Działalność usługowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

nazwa zadania

zadania prowadzone na terenie gminy związane z zabezpieczeniem, rozbiórką 

obiektów stanowiących zagrożenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6144



podmiotowa celowa
dział rozdział nazwa

kwota dotacji
nazwa zadania

851 0,00 6 000,00

85154 0,00 6 000,00

w tym bieżące: dotacja- konkurs - pożytek publiczny 6 000,00

900 0,00 1 415 533,65

90005 0,00 1 130 000,00

w tym majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 495 000,00

w tym: majątkowe dotacje: zapora antysmogowa 635 000,00

90026 0,00 285 533,65

w tym majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 15 000,00

w tym majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy - granty z projektu 270 533,65

921 0,00 65 000,00

92120 0,00 65 000,00

w tym majątkowe dotacja na podstawie uchwały Rady Gminy 65 000,00

926 0,00 296 000,00

92605 0,00 296 000,00

w tym: bieżące:
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - dotacje z ustawy o sporcie oraz w 

ramach konkursu - pożytek publiczny
296 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Ochrona zdrowia

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6144


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 7

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 8
	Paragraf 8 Ustęp 9
	Paragraf 8 Ustęp 10
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-05T11:10:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




